
ORDENES DE COMPRA WALMART

SUPERCENTER:

Lugar de Entrega: SUPERCENTER PORTEO MERIDA - (4188)

Fecha OC:
Num Prov:

2024-08-27
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2024-08-27
2024-09-04

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

CD WALMART MERIDA SECOS

PZ_OC

441980960
2024-08-27 06:58

ORD000000613479CL000812:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[WAL2]

CAJ_OVLP PZ_OV

1727975923

8410106815118 Vino Rosado Diamante de 750 ml  12  1  973.32  973.32VIN ERROR EN PRECIO 12°

0085200000296 Vino Rosado Sutter Home Zinfandel de 750 ml  12  1  1,306.92  1,306.92VIN Procesado 12101140266  1  12

0085200000258 Vino Tinto Sutter Home Cabernet Sauvignon de 750 ml  12  1  1,306.92  1,306.92VIN Procesado 12101141102  1  12

Items:  3  3 $3,587Num Cajas:  36  24 2

SUPERCENTER:

Lugar de Entrega: CRUCE SUPERCENTER CUATITLAN - (7464)

Fecha OC:
Num Prov:

2024-08-27
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2024-08-27
2024-09-03

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

NVA WAL-MART DE MEX SRL CV ABS 7464

PZ_OC

441980960
2024-08-27 06:58

ORD000000613480CL000812:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[WAL2]

CAJ_OVLP PZ_OV

1782050585

8410106023353 Vino Blanco Diamante Semidulce de 375 ml  12  6  906.12  5,436.72VIN Procesado 72°09655924  6  72

8410106023254 Vino Blanco Diamante Semidulce de 750 ml  6  60  591.60  35,496.00VIN Procesado 360°9641282  60  360

8410261114002 Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml  6  22  600.54  13,211.88VIN Procesado 132°9684671  22  132

8001900234054 Vino Rosado Espumoso Cavicchioli de 750 ml  6  4  515.22  2,060.88VIN Procesado 249637838  4  24

8410261114019 Vino Rosado Pata Negra Cava Brut de 750 ml  6  22  600.54  13,211.88VIN Procesado 132°9677072  22  132

0085200000296 Vino Rosado Sutter Home Zinfandel de 750 ml  12  1  1,306.92  1,306.92VIN Procesado 12101140266  1  12

7804320753607 Vino Tinto Bicicleta Cabernet Sauvignon de 750 ml  12  2  1,095.00  2,190.00VIN Procesado 24°101140908  2  24

7804320462004 Vino Tinto Bicicleta Merlot de 750 ml  12  15  1,095.00  16,425.00VIN EXISTENCIA NO DISPONIBLE 180°

8001900527057 Vino Tinto Espumoso Cavicchioli de 750 ml  6  26  515.22  13,395.72VIN Procesado 1569637831  26  156

8410415360729 Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Crianza de 750 ml  6  30  520.80  15,624.00VIN Procesado 180°9667710  30  180

8410415580769 Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble de 750 ml  6  6  387.24  2,323.44VIN Procesado 36°9665365  6  36

8410026047408 Vino Tinto Paternina Tempranillo de 750 ml  6  30  441.54  13,246.20VIN Procesado 180°9609199  30  180

0085200000258 Vino Tinto Sutter Home Cabernet Sauvignon de 750 ml  12  2  1,306.92  2,613.84VIN Procesado 24101141102  2  24

Items:  13  226 $136,542Num Cajas:  1,512  1,332 211

SUPERCENTER:

Lugar de Entrega: SC MEXICALI PORTEO - (4924)

Fecha OC:
Num Prov:

2024-08-27
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2024-08-27
2024-09-06

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

CD MEXICALI WBS SECOS

PZ_OC

441980960
2024-08-27 06:58

CL000812:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[WAL2]

CAJ_OVLP PZ_OV

6432764335

7804320462004 Vino Tinto Bicicleta Merlot de 750 ml  12  2  1,095.00  2,190.00VIN EXISTENCIA NO DISPONIBLE 24°

Items:  1  2 $2,190Num Cajas:  24

SUPERCENTER:

Lugar de Entrega: SUPERCENTER PORTEO GUADALAJARA - (7493)

Fecha OC:
Num Prov:

2024-08-27
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2024-08-27
2024-09-03

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

WAL-MART DC 7493

PZ_OC

441980960
2024-08-27 06:58

ORD000000613482CL000812:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[WAL2]

CAJ_OVLP PZ_OV

7527967096

8001900664608 Vino Blanco Espumoso Cavicchioli Prosecco de 750 ml  6  1  1,077.48  1,077.48VIN Procesado 6100088459  1  6

7804320462004 Vino Tinto Bicicleta Merlot de 750 ml  12  4  1,095.00  4,380.00VIN EXISTENCIA NO DISPONIBLE 48°

Items:  2  5 $5,457Num Cajas:  54  6 1

SUPERCENTER:

Lugar de Entrega: SUPERCENTER PORTEO VILLAHERMOSA - (7468)

Fecha OC:
Num Prov:

2024-08-27
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2024-08-27
2024-09-03

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

WAL-MART DC 7468

PZ_OC

441980960
2024-08-27 06:58

ORD000000613483CL000812:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[WAL2]

CAJ_OVLP PZ_OV

7727965150

8410106022608 Vino Blanco Diamante Rueda Verdejo de 750 ml  6  1  591.60  591.60VIN Procesado 6°0100409307  1  6

8410106815118 Vino Rosado Diamante de 750 ml  12  1  973.32  973.32VIN ERROR EN PRECIO 12°

Items:  2  2 $1,565Num Cajas:  18  6 1

SUPERCENTER:

Lugar de Entrega: CRUCE SUPERCENTER CHALCO - (7471)

Fecha OC:
Num Prov:

2024-08-27
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2024-08-27
2024-09-03

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

WAL-MART DC 7471

PZ_OC

441980960
2024-08-27 06:58

ORD000000613484CL000812:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[WAL2]

CAJ_OVLP PZ_OV

8032120330
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ORDENES DE COMPRA WALMART

8410106022608 Vino Blanco Diamante Rueda Verdejo de 750 ml  6  5  591.60  2,958.00VIN Procesado 30°0100409307  5  30

8410106023353 Vino Blanco Diamante Semidulce de 375 ml  12  3  906.12  2,718.36VIN Procesado 36°09655924  3  36

8410106023254 Vino Blanco Diamante Semidulce de 750 ml  6  30  591.60  17,748.00VIN Procesado 180°9641282  30  180

8410261114002 Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml  6  7  600.54  4,203.78VIN Procesado 42°9684671  7  42

8410106815118 Vino Rosado Diamante de 750 ml  12  7  973.32  6,813.24VIN ERROR EN PRECIO 84°

8001900234054 Vino Rosado Espumoso Cavicchioli de 750 ml  6  3  515.22  1,545.66VIN Procesado 189637838  3  18

8410261114019 Vino Rosado Pata Negra Cava Brut de 750 ml  6  2  600.54  1,201.08VIN Procesado 12°9677072  2  12

7804320462004 Vino Tinto Bicicleta Merlot de 750 ml  12  8  1,095.00  8,760.00VIN EXISTENCIA NO DISPONIBLE 96°

8001900527057 Vino Tinto Espumoso Cavicchioli de 750 ml  6  26  515.22  13,395.72VIN Procesado 1569637831  26  156

8410415360729 Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Crianza de 750 ml  6  3  520.80  1,562.40VIN Procesado 18°9667710  3  18

8410415580769 Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble de 750 ml  6  1  387.24  387.24VIN Procesado 6°9665365  1  6

Items:  11  95 $61,293Num Cajas:  678  498 80

SUPERCENTER:

Lugar de Entrega: CRUCE SUPERCENTER PORTEO CUAUTITLAN - (7492)

Fecha OC:
Num Prov:

2024-08-27
Fecha Emb:
Fecha Canc:

2024-08-27
2024-09-01

ESTATUSIMPORTEPREC_EMPCAJ_OCEMPDESCRIPCIONUPCCAT

WAL-MART DC 7492

PZ_OC

441980960
2024-08-27 06:58

ORD000000613485CL000812:
Sucursal/Destino:

Fecha Carga:

SKU

[WAL2]

CAJ_OVLP PZ_OV

9327965372

8410106023353 Vino Blanco Diamante Semidulce de 375 ml  12  3  906.12  2,718.36VIN Procesado 36°09655924  3  36

8410106023254 Vino Blanco Diamante Semidulce de 750 ml  6  12  591.60  7,099.20VIN Procesado 72°9641282  12  72

8410261114002 Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml  6  12  600.54  7,206.48VIN Procesado 72°9684671  12  72

8001900234054 Vino Rosado Espumoso Cavicchioli de 750 ml  6  20  515.22  10,304.40VIN Procesado 1209637838  20  120

8410261114019 Vino Rosado Pata Negra Cava Brut de 750 ml  6  8  600.54  4,804.32VIN Procesado 48°9677072  8  48

8001900527057 Vino Tinto Espumoso Cavicchioli de 750 ml  6  16  515.22  8,243.52VIN Procesado 969637831  16  96

8410415360729 Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Crianza de 750 ml  6  2  520.80  1,041.60VIN Procesado 12°9667710  2  12

8410026047408 Vino Tinto Paternina Tempranillo de 750 ml  6  3  441.54  1,324.62VIN Procesado 18°9609199  3  18

Items:  8 $42,743Num Cajas:  474 76

Total Pedidos:  7  409 Gran Total: $253,378Total Cajas:  2,796Piezas:
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